	مشخصات فردی

	نام
 
نام خانوادگی
	محمدرضا
 
میهنی
	
[bookmark: _GoBack]  [image: ]

	مشخصات تماس

	تلفن همراه: 09392954895 - 09108114048

	پست الکترونیک: m.mihani@Eng.basu.ac.ir


 
	سوابق تحصیلی

	مقطع تحصیلی
	رشته تحصیلی
	گرایش
	نام دانشگاه
	نوع دانشگاه
	محل تحصیل

	کارشناسی
	مهندسی عمران
	عمران - عمران
	بوعلی سینا
	دولتی
	همدان

	کارشناسی‌ارشد
	مهندسی عمران
	آب و سازه‌های هیدرولیکی
	بوعلی سینا
	دولتی
	همدان


 
	سوابق شغلی و حرفه‌ای

	نام شرکت
	مدت همکاری
	سمت
	نوع همکاری
	وضعیت

	
	از
	تا
	مجموع به ماه
	
	
	

	
	ماه
	سال
	ماه
	سال
	
	
	
	

	شرکت موج راه هگمتان
	10
	1388
	12
	1391
	23
	سرپرست کارگاه عمرانی
	پاره وقت
	پایان همکاری

	شرکت طراحان عمران نقشه
	10
	1390
	06
	1391
	8
	مسئول اجرا
	پاره وقت
	پایان همکاری

	شرکت برق منطقه‌ای باختر
	09
	1392
	09
	1398
	72
	کارشناس ناظر
	تمام وقت
	پایان همکاری 

	شرکت خانه ایرانیان
	01
	1395
	12
	1395
	12
	کارشناس دفتر فنی
	پاره وقت
	پایان همکاری

	شرکت آب و فاضلاب استان همدان
	10
	1398
	4
	1399
	7
	ناظر شبکه توزیع آب 
	تمام وقت
	در حال همکاری

	
	5
	1399
	-
	-
	-
	کارشناس دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی
	
	


 
	دوره‍های آموزشی

	نام دوره
	محل آموزش
	سال
	میزان ساعت دوره

	تحلیل‌گر و طراح سازه‌های سه بعدی با برنامه ETABS
	همدان
	1392
	112

	متصدی متره و برآورد درجه دو
	همدان
	1392
	106

	رایانه کار ICDL  درجه دو
	همدان
	1392
	32


 
 
	مهارت در زبان‍های خارجی

	زبان خارجی
	میزان تسلط خواندن
	میزان تسلط نوشتن
	میزان تسلط مکالمه

	انگلیسی
	عالی
	عالی
	عالی


 
	سوابق علمی و پژوهشی

	نام مقالات منتشر شده
	نوع ارائه 
	زمان انتشار
	نویسندگان
	توضیحات

	بررسی ارتباط بین بین نوبت‌کاری و کیفیت زندگی کارکنان
	چاپ مقاله و ارائه پوستر
	1393
	محمدرضا میهنی، غدیر میهنی، اعظم عبدالملکی
	منتخب ششمین کنفرانس بین‌المللی کارآفرینی و توسعه اقتصادی

	بررسی نقش عوامل بازاریابی درونی در اعتماد آفرینی، رضایت‌مندی و ایجاد وفاداری در مشتریان
	چاپ مقاله و ارائه پوستر
	1393
	محمدرضا میهنی
	منتخب دومین کنفرانس بین‌المللی مدیریت چالش‌ها و راه‌کارها

	Development of the governing equation on the behavior of radial flows in coarse porous media and its numerical solution
	چاپ مقاله
	1399
	جلال صادقیان، محمدرضا میهنی
	چاپ مقاله در Journal of Applied Research in Water and Wastewater (JARWW)


 
	مهارت های رایانه‌ای

	نام مهارت
	میزان تسلط

	نرم افزار AutoCAD
	خیلی خوب

	نرم افزار Etabs
	خیلی خوب

	نرم‌افزار WaterGems
	خیلی خوب

	نرم‌افزار Matlab
	خیلی خوب

	نرم‌افزار Hec-Ras
	خیلی خوب

	نرم افزار Microsoft Excel
	عالی

	نرم افزار Microsoft Word
	عالی

	نرم افزار Microsoft Project
	عالی

	نرم افزار Microsoft PowerPoint
	عالی

	کار با اینترنت
	عالی


 
	سایر مهارت‌ها

	نام مهارت
	میزان تسلط

	متره و برآورد پروژه
	عالی

	تسلط به برنامه های صورت وضعیت نویسی از جمله تدبیر و تکسا
	عالی

	تسلط به فهرست بها رشته ابنیه، شبکه توزیع آب، خطوط انتقال آب، چاه و ...
	عالی

	تسلط به امور دفتر فنی پروژه
	عالی

	تسلط به امور اداری و نگارش نامه
	عالی


 
	سایر

	عضویت در انجمن علمی مهندسی عمران دانشکده فنی و مهندسی

	عضویت در سازمان نظام مهندسی ساختمان


 

image1.png




